
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

 SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

CAETITÉ • BAHIA ACESSE: WWW.CAETITE.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Avenida Prof.ª Marlene
Cerqueira de Oliveira,

S/N, Centro
(77) 3454-8000 Segunda a Sexta-feira,

das 07:00 às 12:00 h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

2
CAETITÉ • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020
ANO XII | N º 889

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA  Nº  081,  DE  31  DE  JULHO DE  2020  -  DISPÕE  SOBRE A  EXONERAÇÃO DE  GERENTE DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 082, DE 31 DE JULHO DE 2020 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SUPERINTENDENTE DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2020-SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2020- PPRP

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.  029/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA CERAMICA MARQUES LDTA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2020-SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2020- SRP

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.  020/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.  021/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA 2K AUTO PEÇAS EIRELI

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.  022/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA TRIMAG TRATORES - COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS
LTDA - ME



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

3
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 PORTARIAS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

PORTARIA Nº 081, DE 31 DE JULHO DE 2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE GERENTE DO PROGRAMA 

BOLSA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, PAULO CÉSAR SILVA MOREIRA, do 

cargo, em comissão, de Gerente do Programa Bolsa Família, símbolo CC-3, da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 31 de julho de 2020. 

 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

PORTARIA Nº 081, DE 31 DE JULHO DE 2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE GERENTE DO PROGRAMA 

BOLSA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, PAULO CÉSAR SILVA MOREIRA, do 

cargo, em comissão, de Gerente do Programa Bolsa Família, símbolo CC-3, da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 31 de julho de 2020. 

 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

4
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 PORTARIAS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

PORTARIA Nº 082, DE 31 DE JULHO DE 2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE SUPERINTENDENTE DO 

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, HELDERSON CASTRO SILVA, do cargo, 

em comissão, de Superintendente do Programa Bolsa Família, símbolo CC-4, da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 31 de julho de 2020. 

 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

PORTARIA Nº 082, DE 31 DE JULHO DE 2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE SUPERINTENDENTE DO 

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, HELDERSON CASTRO SILVA, do cargo, 

em comissão, de Superintendente do Programa Bolsa Família, símbolo CC-4, da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 31 de julho de 2020. 

 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

5
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2020-SRP 
 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar as propostas apresentadas pela 

empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as negociações oferecidas 

e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e regulamentares, decide ADJUDICAR 

a aquisição de bloco cerâmico para atender ás demandas das diversas Secretarias deste Município, na qual fora 

vencedora a empresa: CERAMICA MARQUES LDTA, inscrita no CNPJ nº 29.393.481/0001-24, vencedora no 

item 01, com valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

 

Caetité – BA, 30 de julho de 2020. 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

6
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2020- PPRP 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente 

ao Pregão Presencial para Registro de Preços n° 024/2020, fica homologada a adjudicação feita a empresa: 

CERAMICA MARQUES LDTA, inscrita no CNPJ nº 29.393.481/0001-24, vencedora no item 01, com 

valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), para a aquisição de bloco cerâmico para atender ás 

demandas das diversas Secretarias deste Município.  

Fica autorizado, portanto, a aquisição de que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 30 de julho de 2020. 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

7
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

 
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 029/2020 

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE E 

A EMPRESA CERAMICA MARQUES LDTA INSCRITA NO CNPJ: 

29.393.481/0001-24 

 

Objeto: Fornecimento de blocos para manutenção de diversas secretarias deste Município, (BLOCOS CERAMICO 19X19X9), da proposta 

reformulada do Pregão Presencial nº 024/2020-SPR. 

VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

DATA: 30/07/2020 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante   
 

                           Cerâmica Marques Ldta - Contratada 

 

 

 
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 029/2020 

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE E 

A EMPRESA CERAMICA MARQUES LDTA INSCRITA NO CNPJ: 

29.393.481/0001-24 

 

Objeto: Fornecimento de blocos para manutenção de diversas secretarias deste Município, (BLOCOS CERAMICO 19X19X9), da proposta 

reformulada do Pregão Presencial nº 024/2020-SPR. 

VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

DATA: 30/07/2020 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante   
 

                           Cerâmica Marques Ldta - Contratada 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

8
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2020-SRP 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar as propostas apresentadas pelas 

empresas participantes da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as negociações 

oferecidas e demais condições oferecidas por estas, obedecidas às exigências legais e regulamentares, 

decide ADJUDICAR a aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) e serviços mecânicos 

(mão de obra) destinados à manutenção de veículos leves, da frota deste Município, na qual foram 

vencedoras as empresas: COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 

96.730.874/0001-73, nos lotes 5, 6, 7, 8 e 10,  com valor global de R$ 313.914,00 (trezentos e treze mil, 

novecentos e quatorze reais), 2K AUTO PEÇAS EIRELI, inscrita no CNPJ: 10.704.845/0001-11, nos 

lotes 1, 9, 26 ao 49, com valor global de R$ 1.717.199,76 (um milhão, setecentos e dezessete mil, cento 

e noventa e nove reais e setenta e seis centavos) e TRIMAG TRATORES – COMERCIO DE MAQUINAS 

AGRICOLAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 06.061.215/0001-07, vencedora nos lotes 2, 3, 4, 11 ao 25, 

com valor global de R$ 694.999,96 (seiscentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove 

reais e noventa e seis centavos).  

Caetité – BA, 22 de julho de 2020. 

 

 
Suzete Izabel Pereira 
Pregoeira Municipal 

 
 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

9
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2020- SRP 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, 

referente ao Pregão Presencial n° 026/2020-SRP, fica homologada a adjudicação feita às 

empresas: COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 96.730.874/0001-

73, nos lotes 5, 6, 7, 8 e 10,  com valor global de R$ 313.914,00 (trezentos e treze mil, 

novecentos e quatorze reais), 2K AUTO PEÇAS EIRELI, inscrita no CNPJ: 10.704.845/0001-

11, nos lotes 1, 9, 26 a 49, com valor global de R$ 1.717.199,76 (um milhão, setecentos e 

dezessete mil, cento e noventa e nove reais e setenta e seis centavos) e TRIMAG TRATORES 

– COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 

06.061.215/0001-07, vencedora nos lotes 2, 3, 4 e 11 ao 25, com valor global de R$ 694.999,96 

(seiscentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 

centavos), para a aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) e serviços mecânicos 

(mão de obra) destinados à manutenção de veículos leves, da frota deste Município.  

Fica autorizado, portanto, a aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) e 

serviços mecânicos (mão de obra) que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 22 de julho de 2020. 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

10
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

 
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 

020/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA COBARA 

AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 

 

OBJETO: Aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) destinada à manutenção de veículos 

leves, da frota deste Município (LOTE 05 – VEÍCULO: FIAT DUCATO AMBULÂNCIA PEÇAS; LOTE 

06: FIAT IVECO DAILY AMBULÂNCIA PEÇAS; LOTE 07: PEUGEOT BOXER AMBULÂNCIA; 

PEÇAS LOTE 08 – VEÍCULO: MERCEDES-BENZ SPRINTER AMBULÂNCIA PEÇAS LOTE 10- 

VEÍCULO: RENAUT KANGOO AMBULÂNCIA PEÇAS), conforme quantidades e especificações 

constantes do Anexo II do Edital do Pregão nº 026/2020-SRP. 

VALOR: R$ 313.914,00 (trezentos e treze mil novecentos e quatorze reais) 

DATA: 22/07/2020 

VIGÊNCIA: 12/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante    

                            Cobara Auto Peças e Serviços LTDA – Contratada 

 

 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 

021/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA 2K AUTO 

PEÇAS EIRELI 

 

OBJETO: Aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) e serviços mecânicos (mão de obra) 

destinados à manutenção de veículos leves, da frota deste Município (LOTE 1 – VEÍCULO: FIAT UNO - 

PEÇAS; LOTE 9 - VEÍCULO: FORD COURRIER AMBULÂNCIA PEÇAS; LOTE 26 - VEÍCULO: FIAT 

SIENA SERVIÇOS; LOTE 27 - VEÍCULO: FIAT DUCATO AMBULÂNCIA SERVIÇOS; LOTE 28 - 

VEÍCULO: FIAT IVECO DAILY AMBULÂNCIA SERVIÇOS, LOTE 29 - VEÍCULO: PEUGEOT 

BOXER AMBULÂNCIA SERVIÇOS; LOTE 30 - VEÍCULO: MERCEDES-BENZ SPRINTER 

AMBULÂNCIA SERVIÇOS; LOTE 31- VEÍCULO: FORD COURRIER AMBULÂNCIA SERVIÇOS; 

LOTE 32 - VEÍCULO: RENAUT KANGOO AMBULÂNCIA SERVIÇOS; LOTE 33 – 

VEÍCULO:VOLKSWAGEN VOYAGE SERVIÇOS; LOTE 34 - VEÍCULO: VOLKSWAGEN GOL 

SERVIÇOS; LOTE 35 - VEÍCULO: TOYOTA SW4 SERVIÇOS; LOTE 36 - VEÍCULO: VOLKSWAGEN 

PARATI SERVIÇOS; LOTE 37 - VEÍCULO: FIAT PALIO SERVIÇOS, LOTE 38 - VEÍCULO: VW 

KOMBI SERVIÇOS; LOTE 39 - VEÍCULO:CHEVROLET ONIX SERVIÇOS; LOTE 40- 

VEÍCULO:AMBULÂNCIA CHEVROLET MONTANA SERVIÇOS; LOTE 41 - 

VEÍCULO:AMBULÂNCIA RENAUT MASTER SERVIÇOS; LOTE 42 – VEÍCULO:FORD RANGER 

SERVIÇOS; LOTE 43 - VEÍCULO:VOLKSWAGEN BORA SERVIÇOS; LOTE 44 - VEÍCULO: FIAT 

FIORINO AMBULÂNCIA SERVIÇOS; LOTE 45 - VEÍCULO:CHEVROLET CRUZE SERVIÇOS; LOTE 

46 - VEÍCULO: CHEVROLET S10 AMBULÂNCIA SERVIÇOS, LOTE 47 - VEÍCULO: FIAT UNO -  

SERVIÇOS; LOTE 48 - VEÍCULO: FIAT STRADA SERVIÇOS; LOTE 49- VEÍCULO: FIAT DOBLÓ 

SERVIÇOS), conforme quantidades e especificações constantes do Anexo II do Edital do Pregão nº 

026/2020 - SRP 

VALOR: R$ 1.717.199,76 (um milhão, setecentos e dezessete mil, cento e noventa e nove reais e setenta e 

seis centavos). 

DATA: 22/07/2020 

VIGÊNCIA: 12/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                            2K AUTO PEÇAS EIRELI – Contratada 

 

 

 

 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/08/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou utilize o código QR.

11
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 • ANO XII | N º 889 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

 

 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 

022/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA TRIMAG 

TRATORES – COMERCIO DE MAQUINAS 

AGRICOLAS LTDA - ME 

 
OBJETO: Aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas), destinados à manutenção de veículos 

leves, da frota deste Município (LOTE 02 – VEÍCULO: FIAT STRADA PEÇAS, LOTE 03 - VEÍCULO: 

FIAT DOBLÓ PEÇAS, LOTE 04 - FIAT SIENA PEÇAS, LOTE 11 - VEÍCULO: VOLKSWAGEN 

VOYAGE PEÇAS, LOTE 12 - VEÍCULO: VOLKSWAGEN GOL PEÇAS, LOTE 13 - VEÍCULO: 

TOYOTA SW4 PEÇAS, LOTE 14 - VEÍCULO: VOLKSWAGEN PARATI PEÇAS, LOTE 15 - VEÍCULO: 

FIAT PALIO PEÇAS, LOTE 16 - VEÍCULO: VW KOMBI PEÇAS, LOTE 17 - VEÍCULO: CHEVROLET 

ONIX PEÇAS, LOTE 18 - VEÍCULO: AMBULÂNCIA CHEVROLET MONTANA PEÇAS, LOTE 19 - 

VEÍCULO: RENAUT MASTER AMBULÂNCIA PEÇAS; LOTE 20 - VEÍCULO: FORD RANGER 

PEÇAS; LOTE 21 – VEÍCULO: VOLKSWAGEN BORA PEÇAS, LOTE 22 - BATERIAS, LOTE 23 - 

VEÍCULO: FIAT FIORINO AMBULÂNCIA PEÇAS, LOTE 24 - VEÍCULO: CHEVROLET CRUZE 

PEÇAS, LOTE 25 - VEÍCULO: CHEVROLET S10 AMBULÂNCIA PEÇAS), conforme quantidades e 

especificações constantes do Anexo II do Edital do Pregão nº 026/2020-SRP. 

VALOR: R$ 694.999,96 (seiscentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e 

seis centavos). 

DATA: 22/07/2020 

VIGÊNCIA: 12/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                           Trimag Tratores – Comercio de Maquinas Agrícolas LTDA - ME – Contratada 

 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7CD3-1912-79D8-3BF3-713A ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7CD3-1912-79D8-3BF3-713A

Hash do Documento
9883b5e534eb3006a187a792b3b20393cccae6e5334468d26d4c0b22db298e2c

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/08/2020 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 03/08/2020 18:24 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2020-08-03T18:24:05-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




